DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA VIABILIDADE DE
IMPLANTAÇÃO DE AEROGERADORES EÓLICOS PARA ABASTECIMENTO DE
ENERGIA DAS CLÍNICAS DE ODONTOLOGIA DO CAMPUS VIII - UEPB de autoria de
MARY WIILIANY ALVES DOS SANTOS CARLOS, AYRTON WAGNER BERNARDINO
TRIGUEIRO, FELIPE ALVES DA NÓBREGA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente
ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34289

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34289